
N 233 233-08-4-201712181517
18/12/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 26-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის, 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და 

საქართველოს კანონის  ,,საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 34-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 21 დეკემბერს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  რიგგარეშე სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:

1.1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:ბექა შენგელია

1.2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა 

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების განსაზღვრის შესახებ.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე

1.4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:თეა უჯმაჯურიძე

1.5. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის არქიტექტურის, სივრცითი მოწყობისა და 

ინფრასტრუქტურის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: გოგი ბოლქვაძე



1.6. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის მუნიციპალური შესყიდვების სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.7. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსხურის“ დებულების 

დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ ლომთათიძე

1.8. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

1.9. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის შიდა აუდიტისა და ინსპექტირების 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ლევან ჩხიკვაძე

1.10. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სოციალური და ჯანდაცვის  სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

1.11. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის განათლების, კულტურისა და სპორტის 

სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

1.12. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საფინანსო - საბიუჯეტო სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:  მაია გოგოლაძე

1.13. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, გაწვევისა და 

მობილიზაციის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:  ვახტანგ მეფარიშვილი 

1.14. ჩოხატაურის მუნიციპლიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს 

აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის 

განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 

თებერვლის №9 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე

1.15. ,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და 

საკრებულოს აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცების 



შესახებ’’ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 ივნისის №14 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე

1.16. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 31 იანვარის №1 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე

1.17. სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარების და ინფრასტრუქტურის კომისიის 

დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ზვიად მამალაძე

1.18. ქონების მართვისა და ეკონომიკური საკითხების კომისიის დებულების დამტკიცების 

შესახებ.

მომხსენებელი: ლაშა თოლორდავა

1.19. საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: აკაკი ყაჭეიშვილი

1.20. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ, განათლების, 

კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი:  ვლადიმერ სიხარულიძე

1.21. სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის დებულების 

დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.22. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის შესახებ“ - ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 28 დეკემბრის N30 დადგენილებაში 

ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.23. „საქართველოს სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული საქართველოს 

რეგიონებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან 2018 წელში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში დასაფინანსებელი პროექტის მოწონების შესახებ”.

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

1.24. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების თაობაზე.



მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


